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OM OSS 

Prosjektgruppen består av fire bachelorstudenter som studerer Informatikk: design, 
bruk og interaksjon ved UiO; Mari Roen Fredriksen, Silje Nielsen Kvillum, Frida Aung og 
Josh Schecker. Gruppens medlemmer har ulike erfaringer og interesser som tilføyer et 
bredt mangfold til prosjektet som blant annet inkluderer høy teknisk kompetanse, 
erfaringer fra tidligere prosjekter og erfaring fra arbeidslivet. Ulike personligheter i 
gruppen skaper et godt grunnlag for diskusjon og gjør det derfor lettere å se saker fra 
forskjellige perspektiver. 

 

 

SAMARBEIDSPARTNER 

Vår samarbeidspartner i dette prosjektet er Sunnaas sykehus, og vår faglige veileder 
internt og eksternt er Hani Murad som jobber ved Institutt for informatikk ved UiO. 
Videre har vi fått to kontaktpersoner på Sunnaas sykehus; Sveinung Tornås og Anne 
Karine Dihle. Sveinung er innovasjonssjef ved sykehuset og leder avdelingen for 
innovasjon og e-helse, og Anne Karine er prosjektleder og innovasjonsrådgiver. 
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SUNNAAS SYKEHUS 

Sunnaas sykehus er Norges største spesialsykehus innenfor områdene rehabilitering 
og fysikalsk medisin. Sykehuset behandler rundt 3000 pasienter i året, og målgruppen 
er pasienter med komplekse funksjonstap etter sykdom og skade. Sykehuset er ett av 
mange helseforetak i Helse Sør-Øst. 

PROSJEKTOPPGAVEN 

Dette prosjektet går ut på å lage et nytt system for timeregistrering for 
innovasjonsavdeling hos Sunnaas sykehus. Avdelingen består av kun tre mennesker 
som holder på med titalls prosjekter samtidig. Dette er muliggjort ved å samarbeide 
med ansatte fra andre avdelinger på sykehuset, og de som de som deltar på 
prosjektene har som oftest andre hovedoppgaver. Grunnen til at arbeidet må 
kategoriseres og loggføres er fordi prosjektene får ekstern økonomisk støtte som 
medfølger krav om registrering av arbeidstimer og hva disse timene blir brukt til. 

PROBLEMSTILLING 

Problemstillingen ved dette prosjektet er at de ansatte ved Sunnaas sykehus enten 
avventer eller velger å ikke loggføre timer under disse innovasjonsprosjektene. 
Hovedgrunnen til dette problemet er at loggføringen av timer er en tidkrevende prosess 
som den dag i dag gjøres på en veldig upraktisk måte. Ansatte må befinne seg på 
sykehuset for å få tilgang til en server, videre må de lete igjennom flere mapper for å 
finne sitt prosjekt og deretter må de loggføre lønningsnummer, navn, hvor mange 
timer som ble brukt og hva timene ble brukt til i et Excel ark. Manglende og dårlig 
loggføring fører til misvisende informasjon rundt innovasjonsprosjektene som blir 
gjennomført ved sykehuset.  

Sykehuset ønsker en mer effektiv løsning, som gjør at loggføring ikke blir en belastning 
i arbeidsdagene til de ansatte. Løsningen er nødt til å være enkel, tilgjengelig og mobil 
slik at ansatte også har muligheten til å loggføre prosjektoppgaver utenfor sykehuset. 
Oppdragsgiver har nevnt at en app kan virke som en god løsning, men vi står fritt til å 
selv velge en løsning basert på de undersøkelsene vi gjennomfører under dette 
semesterprosjektet. Vårt mål er å produsere en løsning som gir de ansatte en enklere 
arbeidshverdag ved å lage et system som er lett å bruke, samtidig som systemet 
oppfyller kravene til sykehuset, innovasjonsavdelingen og de eksterne aktørene som er 
behjelpelige med økonomisk støtte til prosjektene. 

FREMDRIFTSPLAN 

Vedlagt ligger en plan som viser hvordan vi skal gjennomføre designprosessen og 
prosjektet dette semesteret. 

 


